Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N" 0921/2011 Em 19 de maio de 20I 1.

N

~
10
O
iii
3

-< ,_IJJ
...

'<t Z
II)IJJ
11)8

11l•• IJJ
01 o::
zll.
OIJJ
'< o::u·o<0
u<_IJJ
cO::zlJJ
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Reterindo-nos à Indicação nO 554/11, de outono
de Vossa Excelência, intormamos, contorme manifestação prestada pela
Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a
solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

L---~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IIB.IG. 22.215/11)